
令和５年２月７日 

会 員 各位 

公益社団法人八幡薬剤師会 

会 長  星 野 正 俊 
 

「県内 4 ブロックにおける薬局薬剤師と病院薬剤師の合同ワークショップ」 

の開催について 
 
平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
福岡県薬剤師会より延期になっていた標記研修会のご案内がありましたのでお知らせいたします。 
 

 

令 和 ５ 年 ２ 月 ２ 日 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事  後藤 渉 

 

県内４ブロックにおける 

薬局薬剤師と病院薬剤師の合同ワークショップ 

〔福岡ブロック〕の開催について（開催日変更） 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、大雪の影響により、開催を延期いたしました福岡ブロックにつきまして、下記のとお

り延期後の開催日が決まりましたのでお知らせいたします。 

延期前の開催日でお申込みいただいた方を優先させていただき、申込み状況によって追加募

集をさせていただきます。 

記 

 

【福岡ブロック】 

開催日時：令和５年３月１３日（月） １９時００分から２１時００分 

場 所：福岡県薬剤師会館４階 

参 加 費：会員１，０００円 非会員３，０００円 

申込期日：令和５年３月６日（月）１７時００分まで 

申込・支払方法：日本薬剤師会研修プラットフォームより申込み・支払い 

＜https://nichiyaku.manaable.com＞ 

※定員になり次第、申込み受付を終了させていただきますので予めご了承ください。 

以 上 

 


